
河南技师学院 2023全民技能振兴工程省级重点产业急缺人才培养基地项目健康

照护专业实训中心建设竞争性磋商公告

（招标编号：豫财磋商采购-2024-855）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    本河南技师学院 2023全民技能振兴工程省级重点产业急缺人才培养基地项目健康照护

专业实训中心建设已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 112万元，

招标人为河南技师学院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南技师学院 2023全民技能振兴工程省级重点产业急缺人才培养基地项目健康

照护专业实训中心建设;  

三、投标人资格要求

    (001河南技师学院 2023全民技能振兴工程省级重点产业急缺人才培养基地项目健康照

护专业实训中心建设)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：

无

3、本项目的特定资格要求

3.1提供 2023年度财务审计报告，成立不足一年而无法提供财务审计报告的提供银行资信

证明；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2024年 1月 1日以来任意 3个月

依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料）。

3.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一标

包的投标，供应商在“国家企业信用信息公示系统”中查询公示的公司信息、股东或者投资

人信息（提供网页查询结果）。

3.3根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）

的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人（重大税收违法失信主体）名单、



政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动（失信被执行

人查询渠道：“中国执行信息公开网”网站；重大税收违法案件当事人（重大税收违法失信

主体）查询渠道：“信用中国”网站；政府采购严重违法失信行为查询渠道：“中国政府采购

网”）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 16日 00时 00分到 2024年 08月 22日 23时 59分

获取方式：网上下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 27日 09时 00分

递交方式：河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net/）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 27日 09时 00分

开标地点：河南省公共资源交易中心网站（http://www.hnggzy.net/）不见面开标大厅

七、其他

    项目概况

河南技师学院 2023全民技能振兴工程省级重点产业急缺人才培养基地项目健康照护专业实

训中心建设的潜在投标人应在“河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net/）”网

获取招标文件，并于 2024年 8月 27日 9时 00分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：豫财磋商采购-2024-855

2、项目名称：河南技师学院 2023全民技能振兴工程省级重点产业急缺人才培养基地项目健

康照护专业实训中心建设

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：1120000元

最高限价：1120000元 

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 豫政采(2)20241302-1 河南技师学院 2023全民技能振兴工程省级重点产业急缺人才培养

基地项目健康照护专业实训中心建设 1120000 1120000

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）



采购内容：护理床、两用担架车、轮椅车、治疗车、多功能护理实习模型人、超声雾化吸入

器、氧气装置、口腔保健护理模型、食谱编制系统、健康管理一体机、体成分分析仪、坐高

身高计、牙齿模型、解剖模型、心肺复苏教学模拟人、全自动体外除颤仪(AED)、智慧黑板、

分组讨论屏、教学资源库、智慧讲台、学生课桌椅、神经电刺激治疗仪、离子导入仪、温热

治疗仪等实训设备一批。

交货期：签订合同后 45日历天

质（维）保期：一年

交货地点：采购人指定地点

6、合同履行期限：签订合同后 45日历天

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

9、是否只面向中小企业采购：否。

二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：

无

3、本项目的特定资格要求

3.1提供 2023年度财务审计报告，成立不足一年而无法提供财务审计报告的提供银行资信

证明；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2024年 1月 1日以来任意 3个月

依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料）。

3.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一标

包的投标，供应商在“国家企业信用信息公示系统”中查询公示的公司信息、股东或者投资

人信息（提供网页查询结果）。

3.3根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）

的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人（重大税收违法失信主体）名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动（失信被执行

人查询渠道：“中国执行信息公开网”网站；重大税收违法案件当事人（重大税收违法失信

主体）查询渠道：“信用中国”网站；政府采购严重违法失信行为查询渠道：“中国政府采

购网”）。

三、获取采购文件



1.时间：2024年8月16日至2024年8月22日，每天上午00:00至12:00，下午12:00至 23:59（北京

时间）

2.地点：河南省公共资源交易中心网（http://www.hnggzy.net/）。

3.方式：凡有意参加投标者，登录“河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net/）”

网，凭领取的企业身份认证锁（CA密钥）进行网上下载磋商文件及资料。供应商未按规定

在网上下载磋商文件的，其投标将被拒绝。

4.售价：0元

四、响应文件提交

1.截止时间：2024年 8月 27日 9时 00分（北京时间）

2.地点：河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net/）。加密电子投标文件须在招

标文件提交的截止时间前通过“河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net/）”网

站加密上传。逾期上传的或者未上传指定地点的投标文件，采购人不予受理。

五、响应文件开启

1.时间：2024年 8月 27日 9时 00分（北京时间）

2.地点：河南省公共资源交易中心网站（http://www.hnggzy.net/）不见面开标大厅。开启

时，供应商必须持 CA密钥对本单位的加密电子投标文件进行远程解密，逾期解密或超时解

密将被拒绝，流程详见河南省不见面开标大厅系统中帮助手册-操作手册。

六、发布公告的媒介及磋商公告期限

本磋商公告在河南省政府采购网、河南省电子招标投标公共服务平台、河南省公共资源交易

中心网站发布。磋商公告期限为三个工作日。

七、其他补充事宜

本项目采用“远程不见面”开标方式，供应商无需到河南省公共资源交易中心现场参加开标

会议，或到达现场提交原件资料。供应商应当在投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线

准时参加开标活动并在规定时间内进行文件解密、答疑澄清等。

八、凡对本次磋商提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南技师学院

地址：郑州市三全路 26号 

联系人：史老师、丁老师

联系方式：0371-63980032



2.采购代理机构信息

名称：中和德汇工程技术有限公司 

地址：郑州市正光北路 22号行署国际 B座 9楼 

联系人：何军、范胜宾 

联系方式：0371-89935606 18637310535

3.项目联系方式

项目联系人：何军、范胜宾 

联系方式：0371-89935606 18637310535

发布时间：2024年 8月 15日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南技师学院                         

   地    址：郑州市三全路 26号                              

   联 系 人：史老师、丁老师                             

   电    话：0371-63980032                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司 

   地    址： 郑州市正光北路 22号行署国际 B座 9楼 

   联 系 人： 何军、范胜宾

   电    话： 18637310535

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-15T16:03:45+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-08-15T16:03:45+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-08-15T16:03:45+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-08-15T16:03:45+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-08-15T16:03:45+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-08-15T16:03:56+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章




